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XO‘JALIK YURITUVCHI SUBYEKTLARNING 
LIKVIDLILIGI VA MOLIYAVIY BARQARORLIGINI 
TA’MINLASHNING XORIJ TAJRIBASI VA UNING 
AMALIY AHAMIYATI
Bauyetdinov M.J. 
TDIU dotsenti, i.f.f.d.
ORCID: 0000-0002-1383-8334
m.bauetdinov@tsue.uz 

Annotatsiya: Ushbu maqolada xo‘jalik yurituvchi subyektlarning likvidliligi va moliyaviy barqarorligini ta’minlash bo‘yicha 
xorijiy tajribalar o‘rganilishi natijasida O‘zbekiston sharoitida tajribalarni qo‘llash bo‘yicha taklif va tavsiyalar ishlab 
chiqilgan. Tadqiqot jarayonida xo‘jalik yurituvchi subyektlarning likvidliligi va moliyaviy barqarorligini ta’minlashga 
qaratilgan iqtisodchilarning fikrlari o‘rganilgan va muallif fikrlari keltirilgan. Shu bilan birga, O‘zbekistonda xo‘jalik yurituvchi 
subyektlarning likvidliligi va moliyaviy barqarorligini ta’minlashda xorijiy tajribalarni qo‘llashdagi mavjud muammolar 
keltirib o‘tiladi.

Kalit soʻzlar: likvidlilik, moliyaviy barqarorlik, joriy aktivlar, pul mablag‘lari, tovar-moddiy zaxiralar, joriy majburiyatlar, 
kreditor qarzdorlik, debitor qarzdorlik.

Abstract: This article develops proposals and recommendations for applying foreign practices in ensuring the liquidity and 
financial stability of business entities under the conditions of Uzbekistan, based on a study of international experience. 
During the research process, the opinions of economists regarding the provision of liquidity and financial stability for 
business entities were analyzed, and the author's views were also presented. Additionally, the article highlights existing 
problems encountered when applying foreign experience to ensure the liquidity and financial stability of business entities 
in Uzbekistan.

Key words: liquidity, financial stability, current assets, cash funds, inventory, current liabilities, accounts payable, accounts 
receivable.

Аннотация: В данной статье на основе изучения зарубежного опыта по обеспечению ликвидности и финансовой 
устойчивости хозяйствующих субъектов разработаны предложения и рекомендации по применению этого опыта в 
условиях Узбекистана. В процессе исследования были проанализированы мнения экономистов, направленные на 
обеспечение ликвидности и финансовой устойчивости хозяйствующих субъектов, а также изложена точка зрения 
автора. Наряду с этим рассмотрены существующие проблемы, возникающие при применении зарубежного опыта 
в обеспечении ликвидности и финансовой устойчивости хозяйствующих субъектов в Узбекистане.

Ключевые слова: ликвидность, финансовая устойчивость, оборотные активы, денежные средства, товарно-
материальные запасы, краткосрочные обязательства, кредиторская задолженность, дебиторская задолженность.

K I R I S H
O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining 2022-yil 28-yanvardagi “2022 – 2026-yillarga mo‘ljallangan 

Yangi O‘zbekistonning taraqqiyot strategiyasi to‘g‘risida”gi PF–60-sonli1 Farmoni bilan tasdiqlangan “Yangi 
O‘zbekistonning 2022–2026-yillarga mo‘ljallangan Taraqqiyot strategiyasi”da milliy iqtisodiyot barqarorligini 
ta’minlash, yalpi ichki mahsulotda sanoat ulushini oshirish, sanoat mahsulotlari ishlab chiqarish hajmini 
1,4 baravarga kengaytirish va investitsiya muhitining jozibadorligini kuchaytirish kabi ustuvor yo‘nalishlar 
belgilangan. Strategiyada, shuningdek, kelgusi besh yilda 120 milliard AQSh dollari, jumladan, 70 milliard 
dollar xorijiy investitsiyalarni jalb etish, tadbirkorlik faoliyatini kengaytirish va barqaror daromad manbalarini 
shakllantirish uchun zarur sharoitlar yaratish hamda xususiy sektorning yalpi ichki mahsulotdagi ulushini 80 
foizga, eksportdagi ulushini esa 60 foizga yetkazish maqsad qilingan [1].

1	 O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining 2022-yil 28-yanvardagi “2022 – 2026-yillarga mo‘ljallangan Yangi O‘zbekistonning taraqqiyot 
strategiyasi to‘g‘risida”gi PF–60-sonli Farmoni: https://lex.uz/ru/docs/-5841063 
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Mazkur ustuvor yo‘nalishlarning samarali amalga oshirilishi, avvalo, xo‘jalik yurituvchi subyektlarning 
likvidliligi va moliyaviy barqarorligini ta’minlash bilan bevosita bog‘liqdir. Iqtisodiy islohotlarning chuqurlashuvi, 
global bozorlar bilan integratsiya va investitsiya oqimlarining ko‘payishi sharoitida xo‘jalik subyektlarining 
moliyaviy barqarorligi ularning iqtisodiy faolligi va raqobatbardoshligini belgilovchi muhim omil sifatida dolzarb 
ahamiyat kasb etadi. Shu bois, ushbu maqolada xorijiy tajribalar asosida xo‘jalik yurituvchi subyektlarning 
moliyaviy barqarorligi va likvidliligini ta’minlashning nazariy hamda amaliy jihatlari o‘rganiladi.

M A V Z U G A  O I D  A D A B I Y O T L A R  S H A R H I
Xo‘jalik yurituvchi subyektlarning likvidliligi va moliyaviy barqarorligini ta’minlash masalalari bir qator xorijiy, 

jumladan MDH mamlakatlari va mahalliy olimlar hamda tadqiqotchilar tomonidan bir necha yillardan buyon 
izchil o‘rganib kelinmoqda. Ular o‘z tadqiqotlarida likvidlilik va moliyaviy barqarorlikning konseptual asoslari 
bilan birga, ushbu yo‘nalishda yuzaga keladigan muammolar bo‘yicha ham ilmiy-nazariy qarashlarini bayon 
etganlar. Quyida ayrim mualliflarning qarashlari tahlil etiladi.

A. Kurilovning fikriga ko‘ra, korxona mulkdorlari uchun likvidlik yetarli bo‘lmasa, bu foydaning kamayishi, 
nazoratni yo‘qotish va korxona kapitalining qisman yoki to‘liq yo‘qolishiga olib keladi. Kreditorlar uchun esa 
likvidlik yetishmasligi qarzning asosiy summasi va foizlarining o‘z vaqtida to‘lanmasligi, shuningdek, qarzga 
berilgan mablag‘larning qisman yoki to‘liq yo‘qolishi xavfini tug‘diradi [2].

A. Muxachyova, Ye. Morozova va Ye. Pastuxova o‘z tadqiqotlarida korxonada likvidlikni oshirish usullarini 
quyidagicha bayon etganlar:

– ishlab chiqarishni aylanma mablag‘larni qayta taqsimlash, zaxiralarni kamaytirish va likvid aktivlarni 
ko‘paytirish hisobidan optimallashtirish uchun resurslarni boshqarishning samarali tizimini yaratish;

– moliyaviy majburiyatlarni kamaytirish va ularni ta’minlash uchun zarur bo‘lgan real likvid aktivlarni 
ko‘paytirishga yo‘naltirilgan moliyaviy barqarorlashtirish mexanizmlarini qo‘llash;

– debitor qarzdorlikni qayta moliyalashtirish hamda bu asosda faktoring va forfeyting mexanizmlaridan 
foydalanish orqali pul mablag‘larini ko‘paytirish, shuningdek, debitor qarzdorlik aylanish tezligini oshirish;

– foyda, rentabellik va tushumni oshirish uchun aylanma aktivlardan intensiv foydalanishni yo‘lga qo‘yish;
– debitor qarzdorlikni qisqartirish va aylanmadan tashqari aktivlar o‘sishini cheklash [3].
V. Kovalyovga ko‘ra, kompaniya likvidligi ko‘rsatkichlarini yaxshilash uchun tanlanadigan har qanday 

variant avvalo miqdoriy jihatdan baholanishi lozim. Ya’ni, bu qarorlarni amalga oshirish bilan bog‘liq xarajatlar 
kutilayotgan foyda prognozi bilan taqqoslanishi kerak [4].

Ye. Zubovaning xulosasida esa korxonaning likvidliligi va to‘lovga qobiliyatini oshirishga qaratilgan standart 
choralar mavjudligi ta’kidlangan. Bu choralar, jumladan, foydaning o‘sishini ta’minlash, moddiy aktivlar qiymati 
va debitor qarzdorlik hajmini kamaytirish, shuningdek, kapitalning optimal tarkibini tanlash orqali amalga 
oshiriladi [5].

Taniqli iqtisodchilar Laurence J. Gitman va Chad J. Zutter ta’kidlaganidek, likvidlilik kompaniyaning 
moliyaviy sog‘lomligini ta’minlovchi asosiy omillardan biridir [6]. Ularning fikricha, moliyaviy barqarorlik va 
likvidlilik ko‘rsatkichlari o‘zaro chambarchas bog‘liq bo‘lib, ular birgalikda korxonaning moliyaviy mustahkamligi 
va investitsiyaviy jozibadorligini belgilaydi.

Mazkur maqolada xorijiy davlatlar tajribasida kompaniyalarning likvidlik holati va unga ta’sir etuvchi omillar 
o‘rganilgan hamda O‘zbekiston sharoitida ushbu tajribalarni qo‘llash bo‘yicha amaliy takliflar ishlab chiqilgan.

T A D Q I Q O T  M E T O D O L O G I YA S I
Xo‘jalik yurituvchi subyektlarning likvidliligi va moliyaviy barqarorligini ta’minlashda metodologik 

yondashuvlarning muhim yo‘nalishlaridan biri – likvidlilik va moliyaviy barqarorlikni baholash uslublarini 
aniqlashdir. Ushbu tadqiqotda ilmiy maqolalar, statistik ma’lumotlar, xorijiy davlatlar kompaniyalarining moliyaviy 
ko‘rsatkichlari hamda iqtisodchilarning ilmiy qarashlari asos sifatida qabul qilindi. Olingan ma’lumotlar induksiya 
va deduksiya, qiyosiy tahlil, baholash usullari orqali tahlil qilindi.

  
T A H L I L  V A  N A T I J A L A R

Taraqqiy etgan mamlakatlarning xo‘jalik amaliyotida tijorat banklari kreditlash faoliyatini takomillashtirganligi, 
kompaniyalar joriy aktivlari tarkibida pul mablag‘lari ulushining yuqoriligi, naqd pulsiz to‘lovlar umumiy hajmida 
hujjatlashtirilgan akkreditivlar va cheklar orqali amalga oshirilgan to‘lovlarning nisbatan katta ulushga ega 
ekanligi xo‘jalik yurituvchi subyektlarning likvidliligini ta’minlashda muhim o‘rin tutadi.

Biz quyida dunyoning eng yirik transmilliy kompaniyalaridan biri bo‘lgan AQShning “General Motors” 
kompaniyasining likvidliligi holatini baholaymiz.
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1-rasm. “General Motors” kompaniyasining joriy likvidlilik koeffitsiyenti, [7].

1-rasmdan aniq ko‘rinadiki, “General Motors” kompaniyasining joriy likvidlilik koeffitsienti 2019–2022-yillarda 
oshish tendensiyasiga ega bo‘lgan. Buning ustiga, kompaniyaning joriy likvidlilik koeffitsienti 2023-yilda 2017-
yilga nisbatan sezilarli darajada (0,22 foizli punkt) oshgan. Bu holat kompaniya likvidliligini ta’minlash nuqtai 
nazaridan ijobiy natija hisoblanadi.

Kompaniyaning joriy likvidliligini ta’minlash joriy aktivlar bilan joriy majburiyatlar o‘rtasidagi mutanosiblikni 
saqlash zaruriyatini yuzaga keltiradi. O‘z navbatida, bu mutanosiblikni ta’minlash joriy aktivlar va joriy passivlar 
tarkibini optimallashtirishni taqozo etadi.

1-jadval. “General Motors” kompaniyasi joriy aktivlarining tarkibi, [7] jamiga nisbatan foizda.

Joriy aktivlar tarkibi 
Yillar 

2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023
Pul mablag‘lari 22,1 26,7 25,7 23,8 24,4 19,2 17,8
Bozor qimmatli qog‘ozlari 11,8 6,7 5,4 11,3 9,8 12,2 6,9

Qisqa muddatli debitor qarzdorlik 41,2 42,7 44,6 42,5 41,5 46,9 50,5

Tovar-moddiy zaxiralar 14,7 12,0 13,5 12,5 15,8 12,9 15,8
Boshqa joriy aktivlar 10,2 11,9 10,8 9,9 8,5 8,8 9,0
Joriy aktivlar – jami 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0

1-jadvaldan aniq ko‘rinadiki, 2017–2023-yillarda “General Motors” kompaniyasining joriy aktivlar tarkibida 
eng yuqori ulush qisqa muddatli debitor qarzdorlik va pul mablag‘lariga to‘g‘ri keladi. 2021–2023-yillarda pul 
mablag‘lari ulushining pasayishi esa ushbu davrda debitor qarzdorlik ulushining oshishi bilan izohlanadi.

Shuningdek, 2017–2019-yillarda qisqa muddatli qimmatli qog‘ozlarning ulushi pasayish tendensiyasini 
namoyon qilgan. 2023-yilda bu ulush 2017-yilga nisbatan sezilarli darajada kamaygan. Bu holat kompaniyaning 
joriy hisob raqamlarida pul mablag‘lari yetishmasligi va bu muammoni bartaraf etish maqsadida bir qator 
qimmatli qog‘ozlarni sotgani bilan izohlanadi.

Tahlildan ko‘rinadiki, 2023-yilda tovar-moddiy zaxiralarning joriy aktivlar tarkibidagi ulushi 2017-yilga 
nisbatan oshgan. Bu esa, ishlab chiqarish kengaygani natijasida xom-ashyo talabining ortganligidan dalolat 
beradi.

2-jadval. “General Motors” kompaniyasi joriy majburiyatlarining tarkibi, [7] jamiga nisbatan foizda.
Joriy majburiyatlar tarkibi 2017 y. 2018 y. 2019 y. 2020 y. 2021 y. 2022 y. 2023 y.
Kreditor qarzdorlik 30,3 26,8 25,0 24,1 27,0 29,7 29,8
Qisqa muddatli qarzlar va uzoq 
muddatli qarzlarning joriy qismi 34,2 47,6 42,8 45,6 44,6 41,7 40,4
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Hisoblangan majburiyatlar 35,5 25,6 32,2 30,3 27,0 28,6 29,8
Joriy majbriyatlar – jami 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0

Jadvaldan ko‘rinib turibdiki, 2017–2023-yillarda “General Motors” kompaniyasining joriy majburiyatlari 
tarkibida eng yuqori ulush qisqa muddatli qarzlar va uzoq muddatli qarzlarning joriy qismiga to‘g‘ri kelgan. 
Bu holat kompaniya tomonidan resurslar jalb qilishda qisqa muddatli qimmatli qog‘ozlar emissiyasi va tijorat 
banklaridan kredit olish amaliyoti samarali yo‘lga qo‘yilganligini ko‘rsatadi.

2020–2023-yillarda qisqa muddatli kreditor qarzdorlik ulushi oshgan. Bu esa joriy majburiyatlar tarkibida 
boshqa qarz turlarining pasayganligi bilan izohlanadi. Xuddi shunday, hisoblangan majburiyatlar ulushi ham 
2021–2023-yillarda oshish tendensiyasini ko‘rsatgan.

Xo‘jalik yurituvchi subyektlarning moliyaviy barqarorligini ta’minlashga oid ilmiy tadqiqotlar shuni ko‘rsatadiki, 
moliyaviy barqarorlik quyidagi holatlarda namoyon bo‘ladi:

– subyektning ichki va tashqi salbiy omillarga bardosh bera olish qobiliyati;
– ishlab chiqarish, sotish va moliyalashtirish jarayonlarining uzluksizligini ta’minlash;
– investitsiya loyihalarini moliyalashtirish imkoniyatining mavjudligi;
– yetarli darajadagi rentabellikni ta’minlovchi miqdordagi sof foydaga ega bo‘lish.

2-rasm. “General Motors” kompaniyasi aktivlarining rentabellik darajasi, foizda, [7].

2-rasmda keltirilgan ma’lumotlardan ko‘rinadiki, “General Motors” kompaniyasining aktivlar rentabelligi 
2019–2021-yillarda oshish tendensiyasiga ega bo‘lgan. 2023-yilda esa bu ko‘rsatkich 2018-yilga nisbatan 
yuqorilagan. Sof foydaning o‘sish sur’ati jami aktivlarning o‘sish sur’atidan yuqori bo‘lgani bu holatni izohlaydi: 
2023-yilda sof foyda 22,9 %ga, jami aktivlar esa 20,1 %ga oshgan.

Umuman olganda, aktivlar rentabelligi kompaniya moliyaviy barqarorligining asosiy ko‘rsatkichlaridan 
biridir. Ushbu ko‘rsatkichning yuqori va barqaror bo‘lishi uchun sof foyda va aktivlar o‘sishi o‘rtasida mutanosiblik 
zarur.

Shuningdek, kompaniya o‘z kapitalining passivlardagi salmog‘i ham moliyaviy barqarorlikni tavsiflovchi 
muhim ko‘rsatkichlardan hisoblanadi.

3-jadval. “General Motors” kompaniyasi o‘z kapitalining miqdori va darajasi [7].

Ko‘rsatkichlar  2017 y. 2018 y. 2019 y. 2020 y. 2021 y. 2022 y. 2023 y.

O‘z kapitali miqdori, 
mln. AQSh dollari 36200 42777 45957 49677 65815 71927 68189

O‘z kapitalining 
passivlar hajmidagi 
salmog‘i, %

17,0 18,8 20,2 21,1 26,9 27,2 24,8

3-jadvaldan ko‘rish mumkinki, kompaniyaning o‘z kapitali 2017–2022-yillarda izchil o‘sib borgan. 2023-
yilda bu ko‘rsatkich 2017-yilga nisbatan 88,4 %ga oshgan. Bu esa kompaniya moliyaviy barqarorligini 
mustahkamlovchi ijobiy omildir.
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4-jadval. BASF kompaniyasining kapitali, joriy majburiyatlari va kapitalning joriy majburiyatlarga nisbatan darajasi 
[8].

Ko‘rsatkichlar 2020 y. 2021 y. 2022 y. 2023 y.
Kapital, mln. Yevro 42350 34398 42081 40923
Joriy majburiyatlar,  mln. Yevro 80292 86950 87383 84472
Kapitalning joriy majburiyatlarga nisbatan darajasi, % 52,7 39,6 48,2 48,4

4-jadvaldan ko‘rinadiki, BASF kompaniyasining kapitali 2023-yilda 2020-yilga nisbatan 3,4 foizli punktga 
kamaygan. Kapitalning joriy majburiyatlarga nisbati ham 4,3 foizli punktga pasaygan. Bu holatlar kompaniyaning 
to‘lovga qobiliyatini salbiy jihatdan tavsiflaydi.

Shuningdek, joriy majburiyatlar 2023-yilda 2020-yilga nisbatan 3,4 %ga oshgan bo‘lib, bu qimmatli qog‘ozlar 
bo‘yicha to‘lovlarning ortganligi bilan bog‘liq.

5-jadval. “TOSHIBA” korporatsiyasida (Yaponiya) sotish hajmi va operatsion daromadlar, mlrd. ien [9].
Ko‘rsatkichlar 2019 y. 2020 y. 2021 y. 2022 y. 2023 y.

Sotish hajmi 3 947 3 693 3 389 3054 3 336
Operatsion daromadlar 86 35 130 104 158

5-jadval ma’lumotlariga ko‘ra, “TOSHIBA”da 2019–2023-yillarda sotish hajmi pasaygan. Bu, birinchi 
navbatda, COVID-19 pandemiyasi ta’sirida jahon bozorlarida talabning kamayishi bilan izohlanadi.

Operatsion daromadlar 2022-yilda 2021-yilga nisbatan kamaygan bo‘lsa-da, 2023-yilda u sezilarli darajada 
oshgan. Bu holat pandemiya cheklovlarining yumshatilishi bilan bog‘liq. Shuningdek, korporatsiyaning joriy 
majburiyatlarining kamayishi moliyaviy barqarorlikni ta’minlashda ijobiy holat hisoblanadi.

Umuman olganda, taraqqiy etgan mamlakatlarda qimmatli qog‘ozlar bozorining rivojlanganligi 
kompaniyalarga zarur moliyaviy resurslarni jalb qilish imkonini yaratadi. Balansdagi qimmatli qog‘ozlar garovi 
evaziga uzoq muddatli kreditlar olish imkoniyati mavjud.

Xo‘jalik yurituvchi subyektlarning moliyaviy barqarorligi va likvidliligi – ularning bozordagi 
raqobatbardoshligini va uzoq muddatli muvaffaqiyatini belgilovchi asosiy omillardan biridir. Bugungi global 
iqtisodiy sharoitda rivojlangan davlatlar turli moliyaviy boshqaruv strategiyalari va nazorat tizimlarini ishlab 
chiqqan. Xorijiy tajribalarni o‘rganish va O‘zbekiston sharoitiga moslashtirish orqali ichki moliyaviy boshqaruvni 
yanada takomillashtirish mumkin.

X U L O S A  V A  T A K L I F L A R
Xulosa qilib aytganda, O‘zbekistonda xo‘jalik yurituvchi subyektlarning likvidliligini ta’minlashda rivojlangan 

davlatlar tajribasini o‘rganish va uni mahalliy sharoitlarga moslashtirish, raqamli boshqaruv tizimlarini joriy 
etish, shuningdek prognozlash va risklarni boshqarish tizimlarini takomillashtirish muhim ahamiyat kasb etadi. 
Biroq, tahlillar shuni ko‘rsatadiki, mamlakatda xorijiy tajribani to‘liq qo‘llashga to‘sqinlik qilayotgan bir qator 
muammolar mavjud. Xususan, moliyaviy boshqaruv madaniyatining yetarli darajada shakllanmaganligi, ko‘plab 
mahalliy korxonalarda zamonaviy moliyaviy boshqaruv tamoyillari va standartlarining to‘liq joriy etilmaganligi, 
pul oqimini rejalashtirish va prognozlash bo‘yicha amaliy ko‘nikmalarning pastligi ushbu yo‘nalishdagi asosiy 
kamchiliklardandir. Shuningdek, raqamlashtirish darajasi va texnologik infratuzilmaning yetishmasligi ham muhim 
omil bo‘lib, ERP tizimlari va moliyaviy boshqaruv dasturlarining ko‘plab korxonalarda sust joriy qilinayotgani, 
texnik jihozlanish darajasining pastligi va IT infratuzilmaning yetarlicha rivojlanmagani bunga misol bo‘la oladi. 
Yana bir muhim muammo – bu malakali kadrlar yetishmasligi bo‘lib, zamonaviy moliyaviy tahlil, naqd pul oqimini 
boshqarish va risklarni baholash bo‘yicha yetarli bilim va amaliy tajribaga ega mutaxassislar sonining kamligi, 
shuningdek fintex texnologiyalarini egallash salohiyatining pastligi bilan izohlanadi. Bundan tashqari, moliyaviy 
boshqaruv va likvidlilikni ta’minlashga oid maxsus normativ hujjatlar va qo‘llab-quvvatlovchi dasturlarning yetarli 
emasligi, shuningdek bank tizimi va moliyaviy nazorat organlari tomonidan xorijiy amaliyotni to‘liq moslashtirishga 
qaratilgan huquqiy mexanizmlarning o‘z vaqtida yangilanmasligi mavjud holatni yanada murakkablashtiradi. 
Moliyaviy ochiqlik va shaffoflik darajasi ham yetarlicha emas: ko‘plab korxonalar moliyaviy hisobotlarni to‘liq va 
ishonchli yuritmaydi, bu esa xorijiy boshqaruv tizimlarini joriy etishda muammolar tug‘diradi. Audit va moliyaviy 
nazorat tizimlarining zaifligi ham bu jarayonda salbiy ta’sir ko‘rsatadi. Moliyaviy resurslarning cheklanganligi, 
xususan kredit liniyalari, sug‘urta xizmatlari va moliyaviy vositalarning (derivativlar, obligatsiyalar) yetarlicha 
rivojlanmaganligi, shuningdek ularning yuqori qiymati ham likvidlikni boshqarishda jiddiy to‘siq hisoblanadi. 
Bundan tashqari, O‘zbekiston bozorining o‘ziga xos iqtisodiy sharoitlari mavjud bo‘lib, bu xorijiy modellarni 
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to‘g‘ridan-to‘g‘ri ko‘chirish imkoniyatini cheklaydi va ularni mahalliy sharoitga moslashtirishni talab qiladi. 
Xorijiy tajribani samarali joriy etish uchun mamlakatda moliyaviy madaniyatni oshirish, raqamli infratuzilmani 
rivojlantirish, mutaxassislar malakasini muntazam oshirib borish, shuningdek huquqiy va institutsional bazani 
takomillashtirish zarur. Umuman olganda, rivojlangan mamlakatlarning likvidlikni ta’minlashdagi ilg‘or tajribasi 
va uni boshqarish mexanizmlarini O‘zbekiston sharoitiga moslashtirib tatbiq etish orqali xo‘jalik yurituvchi 
subyektlarning moliyaviy barqarorligini oshirish hamda mamlakat iqtisodiy o‘sishiga salmoqli hissa qo‘shish 
mumkin. Zamonaviy, tizimli va ilg‘or yondashuvlarga asoslangan likvidlilik siyosati esa har qanday xo‘jalik 
yurituvchi subyektning barqaror faoliyat yuritishi uchun muhim zamin yaratadi.
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joʻnatishingizni soʻraymiz. Shu asosda har oygi jurnal yangi sonini manzilingizga joʻnatamiz.

Mazkur jurnalda maqolalar chop etish uchun quyidagi havolalarga
maqola, reklama, hikoya va boshqa ijodiy materiallar yuborishingiz mumkin. 

Materiallar va reklamalar pullik asosda chop etiladi. 
El.Pochta: sq143235@gmail.com

Bot: @iqtisodiyot_77
Tel.: 93 718 40 07
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Axborot va ommaviy kommunikatsiyalar agentligi tomonidan
№566955 reyestr raqami tartibi boʻyicha roʻyxatdan oʻtkazilgan.
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